Restitutio in integrum ex ignorantia probabili, etiam maioribus concedenda est, sec. gl. si. cæteros, præsertim que ias. in l. 2. C. de iur. emphy. spec. in tit. de locato. §. nunc aliqua. q. 15. & seq. Bar. in l. Aemilius. de mino. dec. conf. 564. nu. 19. fel. in ca. vigilanti. de præscr. aff. decif. 37. in prin. & 329. per totum. Bar. to. cæterosq; communiter in l. cum filius. §. in hac. ff. de verb. obl. Craue. conf. 204. nu. 22. & conf. 225. nu. 7. Rui. conf. 139. nu. 14. & 17. vol. 2. conf. 26. nu. 19. & 32. vol. 3. & Balb. in tract. de præscr. in 4. part. 5. partis prin. q. 29. vbi cum aliis copiose relatis per eum dicit istam communem opinionem fore. & Gram. quoque decif. 52. nu. 5. & seq. & sic non tantum minoribus ex iusta ignorantia, verum etiam maioribus, vt 5. docuimus ipsa in integ. restitutio ex clausula generali venit concedenda. F. Viuius lib. 2. opi. 245.

Restitutio in integrum non competit doctori minori 25. annis, propter peritiam & probatam industriam eius, vt vult gl. in l. C. qui aduers. quos. Allegandum enim facultatem, dicitur pitudinem suam. l. 2. §. nunciij. ff. de ori. iur. hoc tenet domi. Ca. to. in l. 1. ff. quod quis iur. Balb. decif. 69.

Restitutio in integrum per clausulam generalem datur hæredi non soluenti canonem, etiam aduersus præscriptionem quadragenariam. Cagn. in reg. qui in alterius. nu. 6. ff. de regu. iur. distinguendo vt ibi. Bonacoff.

Restitutio in integrum cessat in executionibus pœnarum, Mauritius de rest. in integ. c. 152. com. dicit. idem. Restitutio tamè in causa criminali

Restitutio in integrum ad adeundam hereditatem non ad fam competit tantum absenti causa reipublice seu ex alia cau si legitima excluso tempore vel morte, id est impedimento in firmitatis, secundum communem per Burla. conf. 60. num. 5. lib. 1.

Restitutio in integrum denegatur, nisi de latione constet causata sui facilitate, vel dolo aduersarij, secundum magis comunem per Burla. conf. 27. nu. 17. lib. 1.

Restitutio in integrum aduersus lationem renuntiari potest in compromisso, secundum magis communem per Burla. conf. 114. nu. 3. lib. 1.

Restitutio a principe etiam quo ad bona, non recuperat iam alienata & in alios translata, nisi id expresse caueatur, secundum communem per Burla. conf. 54. nu. 12. lib. 1.

Restitutio in integrum aduersus prescriptionem longissimi temporis, etiam 40. an. concedi ex capite ignorantia, ex illa clausula, Si qua mihi iusta causa esse videbitur, multi doct. voluerunt, ad hanc decisionem allegantes Bart. in l. j. si quis autem propter. ff. de itin. actu que priua. doct. in clem. 1. de restit. in integ. per tex. illius. Clem. ubi generaliter dicitur, quod etiam aduersus lapsum temporis in integrum restitutio peti potest. Lud. Ro. in conf. 166. n. 12. Quorum sententiam communem & verioem esse inquit Alex. de imol. in conf. 169. n. 15. ver. non obstat. in 2. lib. & in conf. 116. in lib. 5. conf. appellat hanc communem conclusionem, a qua in iudicando non esset recedendum. Sed alij contrariam sententiam sequuntur, quod ad 40. an. quos refert Bartholom. Soci. in l. filiusfamilias. §. in hac. n. 10. addens se sepe ita consultum vidisse per doctissimos viros. vbi Apostillator in ver. sepius, illorum doct. consilia meminit. ff. de verb. obl. Et hanc sententiam communem doct. opinione esse testantur Philip. dec. in consil. 375. nu. 5. ver. & vltimus ista conclusio, & se refert ad conf. 29. vbi ipse eandem sententiam latius tradiderat. & ibi Apostilla. in verb. concludo. Et Marian. Soci. iu. in conf. 76. nu. 102. ver. & primo dico, addens & hanc verioem, & quam idem in consilio 174. nu. 32. in 2. part. se solitum defendere, & ita pluries contra Alex. consuluisse, in alia tamen prescriptione 30. ann. vel minori, si contra ignorantem interuenisset, omnes ferè sententiarum, dari posse in integrum restitutionem, refert. Et hanc sententiam ipse Alex. sequitur in conf. 151. nu. 8. & 9. vbi Apostillat. in verb. attamen. in d. secundo lib. conf. kirchouius.